
UCHWAŁA NR L/433/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia w 2018 roku dotacji celowej  na przeprowadzenie robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 18,ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz.994 ze zm.1)), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. 2017 r., poz. 2187 ze zm.2)) oraz § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXI/165/2016 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 22 kwietnia 2016 r.  w sprawie przyjęcia zasad  udzielania  dotacji celowej na  prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub robót budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
znajdujących się na terenie Gminy Stryków (Dz U. Województwa Łódzkiego z 2016 r., poz. 2156) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udziela się w 2018 r. dotację celową w  kwocie brutto 321 600,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden 
tysięcy sześćset złotych 00/100) na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej  p.w. Świętego Wojciecha Biskupa 
i Męczennika w Niesułkowie na  przeprowadzenie w 2018 roku robót budowlanych przy zabytku, wpisanym do 
rejestru zabytków nieruchomych pod numerem A/147 - drewnianym kościele pod wezwaniem Świętego Wojciecha 
Biskupa i Męczennika w Niesułkowie Nr 69, polegających na remoncie więźby dachowej i wymianie pokrycia 
dachowego kościoła, remoncie sygnaturki, montażu instalacji odgromowej, wraz z niezbędnymi  pracami 
towarzyszącymi.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stryków 
a Beneficjentem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1000.
2) Zm. poz. 1086 i 1595; z 2018 r. poz. 10.

Id: DA81012E-AF92-4042-987F-AFD3F74ECF87. Podpisany Strona 1


		2018-06-29T07:48:01+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




